


 

Banka:  Číslo účtu:  IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 
 

 
 

Město Varnsdorf 
 
 

   nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 

  
   
 

 
Vážený pan  
 
Městský úřad Varnsdorf obdržel dne 29.04.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k 
jednotlivým dotazům Vám sdělujeme následující: 
 

 
- 0 

 
- 0 

 
- Žádný ohlašovatel nebyl. 

 
Upozornění orgánu ochrany přírody. 
To, že úmrtí volně žijících ptáků či netopýrů v souvislosti se zábavní pyrotechnikou nikdo 
nezjistí neznamená, že k němu nedochází. Potenciál taková úmrtí způsobovat zábavní 
pyrotechnika s největší pravděpodobností má. Prokázat souvislost uhynulého jedince se 
zábavní pyrotechnikou je navíc obtížné (zahrnovalo by to například testy na výbuchové 
zplodiny na peří nebo jiné forenzní metody používané při vyšetřování trestních činů, které 
jsou však pro vyšetření přestupků příliš drahé a špatně dostupné). 
 
 
S pozdravem  
 
 
Ing. Radek Kříž 
tajemník MěÚ Varnsdorf  

Pan 

 Váš dopis čj.: 
Ze dne: 
Naše čj.: 
 
Vyřizuje: 
Linka: 
Datum: 
E-mail: 

 
29.04.2024 
MUVA 11166/2024JezRa 
 
Radka Ježková 
417545102 
02.05.2024 
radka.jezkova@varnsdorf.cz 


